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平成２２年度 決算報告書 

（単位:百万円） 

区      分 予算額 決算額 
差額 

（決算－予算） 
備考 

収入 

 運営費交付金 

 自己収入 

  授業料及び入学金検定料収入 

  附属病院収入 

  雑収入 

 受託研究収入等 

 施設整備費補助金 

 目的積立金取崩 

計 

 

7,165 

21,986 

2,439 

18,957 

590 

1,508 

57 

1,712 

32,428 

6,954 

23,263 

2,430 

20,062 

771 

1,656 

55 

654 

32,582 

 

△211  

 1,277  

△9  

1,105  

181  

148  

△2  

△1,058  

154  

（注 1）

（注 2）

（注 3）

支出 

 業務費 

  教育研究経費 

  診療経費 

  人件費 

 一般管理費 

 受託研究費等 

 施設整備費 

計 

 

30,162 

2,286 

12,355 

15,521 

701 

1,508 

57 

32,428 

29,702 

1,963 

12,897 

14,842 

651 

1,358 

55 

31,766 

 

△459  

△323  

542  

△678  

△50  

△151  

△2  

△662  

（注 4）

（注 5）

（注 6）

 

（注1） 名古屋市人事委員会勧告に伴う人件費の減額相当分として 211 百万円減少しました。 

（注2） 診療単価の増等により 1,105 百万円増加しました。 

（注3） 目的積立金活用事業の計画変更等により 1,058 百万円減少しました。 

（注4） 目的積立金活用事業の計画変更等により 323 百万円減少しました。 

（注5） 附属病院収入の増に係る医薬材料費の増等により 542 百万円増加しました。 

（注6） 名古屋市人事委員会勧告に伴う人件費の減等により 678 百万円減少しました。 

 

 


